５医対第 990 号
令和６年３月 13 日

 各医療機関 管理者 様

愛媛県保健福祉部長
（公印省略）

遠隔医療（オンライン診療）に係る補助事業要望調査の実施について

 このことについて、令和６年度から、国庫補助事業において遠隔医療（オン
ライン診療）に係る機器整備事業が補助対象となる見込みです。
 つきましては、要望調査を実施しますので、６年度中の事業実施を要望する
医療機関におかれましては、下記のとおり、ご対応いただきますようお願いい
たします。
 なお、事業実施の要望（事業計画書の提出）をもって、事業の採択をお約束
するものではありませんのでご留意ください。

記

１ 要望締め切り
 令和６年３月 29 日（金）

２ 提出書類
 ①事業計画書（愛媛県ホームページからダウンロード可能です。）
 ②見積書（原則２者以上）
 ③その他参考資料

３ 事業概要、様式等
 愛媛県ホームページをご確認ください。
 URL：https://www.pref.ehime.jp/page/63046.html

４ 照会・回答先
 原則、メールにてお問い合わせください。

 愛媛県  保健福祉部  社会福祉医療局  医療対策課  医療機関係（担当：加藤）

 メール：iryotaisaku@pref.ehime.lg.jp
 電 話：089-912-2384

【担当】

 愛媛県 保健福祉部 社会福祉医療局

医療対策課 医療機関係 加藤

〒790-8570 松山市一番町四丁目 4-2

TEL：089-912-2384 FAX：089-921-8004

E-mail：iryotaisaku@pref.ehime.lg.jp